SỞ Y TẾ TỈNH SƠN LA

BỆNH VIỆN ĐK KHU VỰC PHÙ YÊN

Số:         /TB-BVPY
         V/v thông báo mời chào giá

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phù Yên, ngày 26 tháng 01 năm 2026

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ in ấn tại Việt Nam

Hiện nay, Bệnh viện đa khoa khu vực Phù Yên có nhu cầu tiếp nhận báo giá

để tham khảo, xây dựng giá gói thầu: In ấn chỉ, sổ sách phục vụ công tác chuyên

môn của Bệnh viện đa khoa khu vực Phù Yên, với nội dung cụ thể như sau:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC PHÙ YÊN.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Ông: Cầm Việt Anh        - Chức vụ: Phó phòng TCHC Bệnh viện.

- Số điện thoại: 0983591126.

- Mail: vietanhcam@gmail.com.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện đa khoa huyện Phù Yên.

  Địa chỉ: Tiểu khu 1, xã Phù Yên, tỉnh Sơn La.

- Nhận qua email: benhvienphuyen@gmail.com.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 10h00 ngày 26 tháng 01 năm 2026 đến trước

17h00 ngày 04 tháng 02 năm 2026. (2)

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Bảng báo giá phải có ngày tháng báo giá,

hiệu lực báo giá trong vòng 90 ngày kể từ ngày 04/02/2026;

 - Giá chào đã bao gồm đầy đủ các loại thuế, phí và lệ phí (nếu có); được chào

bằng đồng tiền Việt Nam.

Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của các nhà cung  cấp dịch vụ./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT.

- Đăng tải trên trang Web BVPY

- Đăng tải trên cổng

https://muasamcong.mpi.gov.vn/

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vì Duy Hiệp

PHỤ LỤC

 ( Kèm theo Thông báo số:        /TB – BVPY ngày 26/01/2026 của

Bệnh viện đa khoa khu vực Phù Yên)

TT
Tên ấn phẩm ĐVT Số lượng

1 Người bệnh chuyển khoa dành cho bác sỹ Tờ 1.000

2 Người bệnh chuyển khoa dành cho điều dưỡng Tờ 500

3 Khám gây mê hồi sức Tờ 5.000

4 Bảng theo dõi sử dụng giường bệnh Tờ 30.000

5 Sổ chứng sinh Quyển 20

6 Phiếu khám chuyên khoa (A5) Tờ 1.000

7 Cam kết chấp nhận phẫu thuật thủ thuật Tờ 5.000

8 Vỏ bệnh án ngoại trú (Bìa cứng) Tờ 3.000

9 Bảng kiểm an toàn phẫu thuật Tờ 5.000

10 Phiếu đếm gạc, mè che Tờ 1.500

11 Phiếu gây mê hồi sức Tờ 5.000

12 Đơn tự nguyện mua thuốc ngoài dịch vụ bảo hiểm Tờ 1.000

13 Vật tư phòng mổ Tờ 5.000

14 Giấy khám sức khỏe từ đủ 18 tuổi trở lên Tờ 10.000

15 Giấy khám sức khỏe dưới 18 tuổi Tờ 1.000

16 Cung cấp thông tin người bệnh nhập viện Tờ 20.000

17 Khám sức khỏe lái xe Tờ 10.000

18 Sổ nhật ký máy Quyển 180

19 Giấy đi đường Tờ 3.000

20 Giấy làm thêm giờ Tờ 3.000

21 Sơ đồ chuyển dạ Tờ 1.000

22
Phiếu cung cấp thông tịn người bệnh tại khoa hồi sức tích

cực
Tờ 1.000

23 Phiếu nhận định – phân loại người bệnh tại khoa cấp cứu Tờ 1.000

24 Sổ bàn giao bệnh phẩm Quyển 50

25 Sổ tổng hợp thuốc hàng ngày Quyển 30

26 Sổ phẫu thuật Quyển 10

27 Sổ lĩnh máu Quyển 10

28 Lệnh điều xe Quyển 10

29 Sổ đẻ Quyển 10

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T09:30:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Vì Duy Hiệp<hieuvd.bvpy@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T09:56:06+0700
	Sơn La
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC PHÙ YÊN<bvpy@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T09:56:24+0700
	Sơn La
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC PHÙ YÊN<bvpy@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T09:56:36+0700
	Sơn La
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC PHÙ YÊN<bvpy@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T09:56:58+0700
	Sơn La
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC PHÙ YÊN<bvpy@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!